
Rámcová smlouva na dodávku tisků odborných knih a metodických

materiálů

 pro Pedagogicko-psychologickou poradnu Brno, p.o.

uzavřená podee § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

1.1 Objednatel:  
         Se sídeem:

         Zastoupený:

         IČ: 
         DIČ: 
         Bankovní spojení: 
          („ dále jen objednatel“)

 
Zástupce ve věcech smeuvních:  

Objednávky:

1.2 Dodavatel: 

Obchodní firma: VISUS AGENCY, s. r. o.

 

        Firma je zapsaná v  obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně., oddíe C veožka
59604 

         („dále jen „dodavatel“)

II. Předmět smlouvy

II.1 Předmětem smeouvy je:
Tato  smeouva  upravuje  práva  a  povinnosti  smeuvních  stran  vypeývajících  z jejich  vzájemné
spoeupráce. Předmětem spoeupráce je dodávka tisků odborných knih a metodických materiáeů a
jejich rozvoz  na pracoviště  PPP Brno a  zajištění  jejich  distribuce  odběrateeům.  Smeouva se
uzavírá  jako  rámcová  smeouva,  která  bude  napeňována  pracemi  na  zákeadě  objednávek
objednateee.

1



II.2 Dodávkou se rozumí tisk a vazba materiáeů z tiskových
dat dodaných objednateeem. 

II.3 Rozsah dodávky:
Rozsah  dodávky  jednoteivých  penění  bude  stanoven  Objednávkou  ze  strany  Objednateee  s
upřesněním počtu kusů a názvu ze seznamu těchto tištěných materiáeů:

 Kreseení před psaním
 Předčíseené představy
 Seuchové vnímání
 Prostorová orientace
 Zrakové vnímání
 Psaní s hraním
 Čtení pro mne
 Postřehovací seabiky 
 Dysortografické tabueky a pracovní eisty
 Rozcvičovací eisty 
 Seuchové vnímání – I.
 Seuchové vnímání II.
 Struktura 1-10
 Skripta Diagnostika
 Obrazová příeoha ESS

II.4 Autorská práva
Zhotovitee  není  oprávněn  bez  souheasu  objednateee  předmět  reaeizace  (ani  jeho  části),  sám
využívat ani jej poskytnout jiné osobě k využití. 

III. Doba, místo a způsob plnění

3.1 Doba penění dodávky:
Dodání v místě penění je dee pokynů do max. 3 dní od objednání objednateeem. 

3.2 Místo penění se vymezuje v místě jeho reaeizace, adresa: 
PPP Brno pracoviště: Zachova 1, Hybešova15, Kohoutova 4, Lomená 44, Seádkova 45, Ivančice
– Komenského 12, Žideochovice – Nádražní 232, distribuce v jiném místě dee dispozice 
objednateee (bude specifikováno v jednoteivých objednávkách)                                                      

3.3 Smeouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 3. 2018 od nabytí účinnosti této smeouvy.
3.4 Výpovědní doba se sjednává tříměsíční.

IV. Ceny a platební podmínky

4.1 Smeuvní ceny: 
a) Cena díea (poeožkový rozpočet) byea dohodnuta ve výši:

2



a 1) Uvedená  cena  v rozsahu  sjednaného  předmětu  smeouvy je  smeuvní  cenou  vzešeou
z výběrového  řízení  na  dodávku  tisků  PPP Brno.  Uvedená  cena  je  cenou nejvýše
přípustnou a  závaznou  po  ceeou  dobu jejího  trvání.  V ceně  jsou  zahrnuty veškeré
nákeady nutné pro řádné spenění sjednaného předmětu smeouvy.

a 2) Dodávku dodavatee vyúčtuje daňovým dokeadem (fakturou) jím vystaveným ke dni
uskutečněného zdaniteeného penění,  kterým se rozumí předání  dodávky na zákeadě
dodacího eistu

a 3) Termín speatnosti daňového dokeadu (faktury) je 14 kaeendářních dnů ode dne jeho
vystavení. 

b) Cena za dopravu na pracoviště PPP v Brně (viz. bod 3.2) byea dohodnuta ve výši:

0,- Kč bez DPH

c) Dodavatee se zavazuje zajistit dopravu a distribuci jiným odběrateeům. Cena dopravy bude 
účtována dee aktuáeního ceníku přepravců Česká pošta, PPL, atp.

3

název 

materiálu

desky rozměr, typ papíru, 

barva 

obsah rozměr, typ 

papíru, barva

počet 

listů 

jednostr

obo

ustr.

Cena/

ks bez

DPH

1.
Seuchové 
vnímání-
Anaeýza 

297x480, 250g Bo, 4 barvy + 
černá, potisk 4 str.,

A4, 80g Bo, černobíeé 18 0
38,60

2. Postřehovací 
seabiky

297x425, 250g Bo, 1 barva + 
černá, potisk 3 str.

A4, 250g Bo, černobíeé 0 20
86,30

3. Struktura čísea 
1-10

297x425, 250g Bo, 1 barva+ 
černá, potisk 4 str.

A4, 80g Bo, černobíeé 54 0
61,80

4. Rozcvičovací 
eisty

297x425,  250g Bo, 1barva+ 
černá, potisk 2 str.

A4, 80g Bo, černobíeé 24 0
36,80

5. Kreseení před 
psaním

297x425,  250g Bo, 1barva+ 
černá, potisk 4str.

A4, 80g Bo, černobíeé 28 0
42,40

6.
Čtení pro mne

297x425, 250 g Bo, 1 barva+ 
černá, potisk 3str.

A4, 80g Bo, černobíeé 15 0
36,20

7. Prostorová 
orientace

297x425, 250 g Bo, 1 barva+ 
černá, potisk 2str.

A4, 80g Bo, černobíeé 54 0
59,60

8. Zrakové 
rozeišování

297x425, 250 g Bo, 1 barva+ 
černá, potisk 3str.

A4, 80g Bo, černobíeé 40 0
47,00

9.
Psaní s hraním

297x425, 250 g Bo, 1 barva+ 
černá, potisk 2str.

A4, 80g Bo, černobíeé 30 0
39,30

10. Seuchové 
vnímání

297x425, 250 g Bo, 4 barva+ 
černá, potisk 4 str. eesk eamino

A4, 80g Bo, černobíeé 40 0
62,20

11.
Seuchové 
vnímání 
-Měkčení

297x480, 250 g Bo, 4  barvy+ 
černá, potisk 4 str.

A4, 80g Bo, černobíeé 9 0
32,30

12. Dysortografické
tabueky 

297x488, 250 g Bo, 1 barva+ 
černá, potisk 4str.

A4, 80g Bo, černobíeé 69 0
76,10

13. Předčíseené 
představy

297x425, 250 g Bo, 1 barva+ 
černá, potisk 2str.

A4, 80g Bo, černobíeé 54 0
59,60

14. Skripta 
Diagnostika

297x415,  250g Bo, 4 barvy+ 
černá, potisk 2str, vazba V1

A4, 80g Bo, černobíeé 0 51 71,20

15. Obrazová 
příeoha ESS

297x445, 250 g Bo, 4 barva+ 
černá, potisk 2 str. eesk eamino

A4, 80g Bo, barevné 216 0 606,00



d) Skutečné penění (jednoteivá díečí penění), bude reaeizováno na zákeadě objednávek 
Objednateee dee jeho aktuáeních potřeb.  

e) cena A4 ČB – 0,80 Kč 

f) cena  A4 bar. – 1,70 Kč

4.2 Daňové dokeady (faktury) musí obsahovat veškeré náeežitosti v soueadu s peatným zákonem o
DPH, především sazbu DPH dee peatné eegiseativy, jakož i náeežitosti obchodní eistiny dee § 435
Občanského zákoníku, v peatném znění.

V. Záruka za jakost

5.1 Dodavatee poskytuje na dodávku záruku 24 měsíců. 

5.2 Dodavatee garantuje, že dodávka ve sjednaném rozsahu odpovídá peatným technickým normám. 

VI. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

6.1 Objednatee  souheasí  s úrokem  z prodeení  ve  výši  0,5%  z deužné  částky  za  každý  i  započatý
kaeendářní den prodeení s její úhradou.

 
VII. Ostatní a závěrečná ujednání

7.1 Práva a závazky touto smeouvou neupravené se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012, občanský
zákoník,  ve  znění  pozdějších  předpisů  a  ustanoveními  zákona  č.  121/2000  Sb.,  o  právu
autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský
zákon). 

7.2 Změny  nebo  dopenění  smeouvy  eze  učinit  výeučně  písemně  formou  dodatků,  potvrzených
oprávněnými zástupci smeuvních stran.

7.3 Smeuvní strany řeší spory z této smeouvy vypeývající především vzájemnou dohodou. Nedojde-ei
k dohodě, předají strany spor věcně příseušnému soudu, přičemž místní příseušnost soudu se řídí
sídeem objednateee.

7.4 Smeouva nabývá peatnosti a účinnosti dnem podpisu obou smeuvních stran. 

7.5 Smeouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smeuvních stran.

7.6 Dodavatee  souheasí  se  zveřejněním  této  rámcové  smeouvy  a  faktur  s ní  souvisejících  na
protikorupčním  portáeu  Jihomoravského  kraje  https://zakazky.krajbezkorupce.cz a  zároveň
potvrzuje,  že  tato smeouva neobsahuje citeivé osobní  údaje ani  údaje představující  obchodní
tajemství dodavateee.

V Brně dne 27. 3. 2017
 

Za dodavatele: Za objednatele: 

4

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/


 

5


	I. Smluvní strany
	II. Předmět smlouvy
	Kreslení před psaním
	Předčíselné představy
	Sluchové vnímání
	Prostorová orientace
	Zrakové vnímání
	Psaní s hraním
	Čtení pro mne
	Postřehovací slabiky
	Dysortografické tabulky a pracovní listy
	Rozcvičovací listy
	Sluchové vnímání – I.
	Sluchové vnímání II.
	Struktura 1-10
	Skripta Diagnostika
	Obrazová příloha ESS
	III. Doba, místo a způsob plnění
	IV. Ceny a platební podmínky
	V. Záruka za jakost
	VI. Smluvní pokuty a úrok z prodlení
	VII. Ostatní a závěrečná ujednání

